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Lexicon - Michael Kühnen 
 

126 - RAUHAISUUS 
Rohkeus on halua voittaa itsensä. Vain yhteisö, joka kehittää tätä tahtoa ja osoittaa 
sen taistelussa, pystyy voittamaan individualismin ja siten porvarillisen mi-
inusmaailman (ks. porvaristo). Vasta kun arjalainen ei tunnista omaa pientä 
elämäänsä, vaan korkeampia arvoja ja aatteita merkityksenä ja päämääränä (ks. 
arvoidealismi) ja siten voittaa individualistisen egoisminsa, hän pystyy toteutta-
maan lajin ja luonnon mukaisen Uuden järjestyksen. Tämä taistelu tulevan neljän-
nen valtakunnan arjalaisen korkeakulttuurin puolesta vaatii rohkeutta sekä uskoa, 
kurinalaisuutta, uskollisuutta ja muita kansallissosialistisen etiikan arvoja ja 
vaatimuksia. 

Kansallissosialistiselle puolueelle (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväen-
puolue) ja erityisesti sen Sturm-Abteilungille poliittisen sotilaallisuuden yhteisönä 
urheus kuuluu näin ollen kansallissosialismin ytimeen elämänasenteena, joka 
johtaa egosta meihin, porvarillisesta individualismista työväenluokan muovaa-
maan kansan yhteisöön. 

SA:ssa vaatimus "Ole rohkea!" on näin ollen yksi poliittisen sotilaan kymmenestä 
käskystä ja siten yksi vallankumouksen taistelevan elämän edellytyksistä. Tämä 
rohkeus täydellistyy valmiudessa uhrata kaikki porvarillisen elämän mukavuudet 
ja mukavuudet - kyllä, jopa itse elämä, jos se on tarpeen - ja ottaa vastaan kär-
simystä, puutetta, vainoa ja vankeutta kansallissosialistisen aatteen ja puolueen 
palveluksessa, jotka antavat elämälle korkeamman merkityksen ja arvon. Puolueen 
poliittisissa sotilaissa taistelevien ritarikuntien ihanne palaa siis takaisin itsevalloi-
tuksen jaloimpana muotona. He näkevät itsensä kansallissosialistisen vallan-
kumouksen ritareina (ks. myös ritarikunnat). 
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127 - PERINNE 
 Nykyisen miinusmaailman valtapoliittinen voitto 1945/56 JdF:ssä ja siitä seuran-
nut dekadenssin ja amerikkalaisuuden riemuvoitto ovat tuhonneet perinnön nor-
maalin ja luonnollisen siirtymisen edellytyksen, jota ilman ei ole ajateltavissa lajin 
ja luonnonmukaista korkeakulttuuria, kansanhistorian kunnioittamista, 
sukupolvien yhtenäisyyttä kamppailussa lajin säilymisen ja lajikehityksen puolesta 
eikä siten myöskään kansakuntaa. 

Perinteeseen integroitumisesta on siten tullut yksilön ja yhteisön tahtoa koskeva 
vaatimus, ja sen uudistamisesta ja uudelleen saavutetusta sitoutumisesta on tullut 
poliittinen tavoite. Uuden rintaman käsitys perinteestä on kaksitahoinen, eikä sillä 
pyritä restaurointiin vaan uudistamiseen: 

 Yhtäältä Uusi rintama pyrkii kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen 
uudelleenperustamiseen ja uudistaa siten Saksan kansan tahdon ainoan 
todellisen kantajan. Näin tehdessään se tarttuu historialliseen kansallisso-
sialismiin ja historialliseen puolueeseen, mutta ei kopioi niitä vaan tekee ni-
iden perinteestä luovasti omansa kehittämällä uuden sukupolven kansalliss-
osialismia ja rakentamalla uutta NSDAP:ta. 

 Toisena päämääränä uuden sukupolven kansallissosialistit taistelevat puolu-
een uudelleenperustamisen, kansallissosialistisen vallankumouksen ja sen 
valtiollisen uudistuksen valtapoliittisen voiton sekä kansallissosialistisen 
kansanvaltion (ks. valtio) rakentamisen välivaiheissa neljännen valtakunnan 
laji- ja luontoon sopivan korkeakulttuurin puolesta uudessa järjestyksessä. 

Uuden järjestyksen tavoitteensa mukaisesti Uusi rintama puolestaan tarttuu 
luovasti muinaisten, kehittyneiden kulttuurien perinteeseen (ks. arjalaiset). Näiden 
alkuperäisten, perinteisten kulttuurien perustana olivat miehiä sitovat rakenteet 
(ks. Männerbund ja Orden), sosiaalisten yhteisöjen orgaaninen jäsentäminen (alun 
perin kastijärjestelmät, nykyisin korporativismi), vakaa hallinto (alun perin 
monarkia, nykyisin johtajaperiaate, ks. myös senaatti), perhe kansallisen yhteisön 
ytimenä, kaiken inhimillisen yksilö- ja yhteisöelämän suuntaaminen korkeampaan, 
yksilön yläpuoliseen periaatteeseen (nykyisin arvoidealismi) ja kaiken elämän 
muokkaaminen riitin muodollisen periaatteen mukaisesti. 

Näiden perinteisen kulttuurin alkuperäisten ja uudelleen ymmärrettyjen järjestys-
periaatteiden lisäksi otetaan käyttöön kansallissosialismin moderni tieteellinen 
epistemologia, biologinen humanismi, joka mahdollistaa nykyajan tieteellisen tie-
don ja välineiden integroimisen perinteiseen järjestykseen, joka uudistuu ja 
muuttuu aikojen käänteessä uudeksi järjestykseksi - järjestykseksi, joka on yhtä 
lailla perinteen, vallankumouksen, vapauden ja arjalaisen rodun uudestisyntymisen 
järjestys kulttuurin perustajana ja kantajana. 
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128 - LUOTTAMUS 
 Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi lähtee liik-
keelle luonnonlakien määräämästä elämän todellisuudesta ja määrittelee näin ollen 
loogisesti ihmisen yhteisölliseksi olennoksi. Vain yhteisö - ennen kaikkea oman 
kansan yhteisö - tekee ihmisestä ihmisen, antaa hänen elämälleen merkityksen ja 
arvon ja mahdollistaa hänen selviytymisensä ja korkeamman kehityksensä lajina. 
Kansallissosialistisen maailmankuvan ja politiikan keskeisenä ytimenä on siis 
ajatus yhteisöstä (ks. myös Volksgemeinschaft). 

Mutta koska ihminen on ainoa tunnettu elämänmuoto, jolla on vapaa tahto ja joka 
voi siksi elää - vaikkakin rappion hinnalla - ainakin tilapäisesti elämän biologisia 
lakeja vastaan, ihmisyhteisöt vaativat pysyäkseen hengissä tietoista ja jatkuvaa 
tahtoa yhteenkuuluvuuteen: ne vaativat uskollisuutta! 

Kansallissosialistiselle puolueelle (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväen-
puolue) arjalaisen rodun (ks. arjalainen) kansojen tahdon kantajana uskollisuus on 
näin ollen olennainen osa kansallissosialistista etiikkaa ja elämänasennetta. Kyky 
ja halu olla lojaali on edellytys kansallissosialistin kunnialle, arvokkaalle ja miel-
ekkäälle elämälle kansantoverina ja persoonallisuutena. Tämä pätee vielä en-
emmän puolueen Sturm-Abteilungin poliittisiin sotilaisiin (ks. Soldatentum), joille 
käsky "Ole uskollinen!" on siis uskon, kurin ja taistelun vaatimusten jälkeen 
sotilaan elämänasenteen neljäs käsky: 

KUNNIAMME ON NIMELTÄÄN USKOLLISUUS! 

  

129 - TURKKI 
 Turkkilaiset muodostavat turkkilaisen kansanheimon ytimen, joka on arjalaisten 
ja mongolien rotujen risteymä. Historiallisesti turkkilaiset olivat etnisiä kantajia 
Ottomaanien valtakunnassa, joka hallitsi vuosisatojen ajan lähes koko Pohjois-
Afrikan Välimeren rannikkoa ja muuta arabien elinympäristöä sekä huomattavaa 
osaa Euroopasta, myös Kreikkaa ja Balkania. Ensimmäisen maailmansodan lop-
puun asti Turkin sulttaani oli myös islamin hengellinen pää kalifina. Tämä tekee 
turkkilaisista tärkeän tekijän Euroopan ja laajemman eurooppalaisen 
elinympäristön historiassa. Turkkilaisten kansojen historiallinen asuinalue on 
Turkin tasavallan nykyinen alue, mutta myös Neuvostoliiton alueet ja - ottomaan-
ien valtakunnan perintönä - turkkilaisten vähemmistöjen alueet Balkanilla. 

Turkkilaiset ovat luoneet historiallisesti itsenäisen turkkilaisen kansallissosialis-
min, joka on saanut vaikutteita saksalaisesta kansallissosialismista (panturanismi) 
ja joka pyrkii kaikkien turkkilaisten kansojen yhdistämiseen. Tämän ajatuksen jär-
jestäytynyt tahto on poliittinen liike, joka tunnetaan Länsi-Euroopassa nimellä 
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"Harmaat sudet". 

Uuden rintaman ajatusyhteisö tavoittelee Neljättä valtakuntaa, joka kattaa koko 
suuren eurooppalaisen elintilan, mukaan lukien turkkilaisen asuinalueen. Tämä 
edellyttää eurooppalaisen kansallissosialismin ja paanituranismin liittoa, joka 
toisaalta ottaa huomioon jälkimmäisen poliittiset tavoitteet, sikäli kuin ne ovat yht-
eensopivia Euroopan arjalaisten kansojen elintärkeiden etujen kanssa, mutta 
toisaalta johtaa myös Länsi-Eurooppaan - ennen kaikkea Saksaan - asettuneen 
turkkilaisen vähemmistön kotiuttamiseen (ks. myös Überfremdung). 

Rotupolitiikassa kansallissosialismi noudattaa rotuerottelun periaatetta turkkilais-
ten suhteen - kuten se tekee kaikkien vieraiden kansojen suhteen - sekä nyt että 
tulevassa valtakunnassa. Toisaalta se kuitenkin tunnustaa, että vuosisatoja kestänyt 
hallinta osassa Eurooppaa on johtanut siihen, että arjalaisen veren osuus turkki-
laisessa kansanjoukossa on ollut huomattava - ennen kaikkea johtavissa luokissa. 
Koko turkkilainen kansojen perhe on syntynyt arjalaisen veren sekoittumisen kaut-
ta, josta on tullut rodulle tyypillistä. Lisäksi on vielä melko puhtaita arjalaisen 
veren rodullisia sirpaleita, erityisesti etnisten tai uskonnollisten vähemmistöjen 
(kristityt, armenialaiset, kurdit) keskuudessa. Tätä arjalaisen vaikutuksen 
vaikutusta turkkilaisen elinympäristön ja sen kansojen luonteeseen on vahvistetta-
va ja kannustettava, jotta voidaan edistää tietoisuutta arjalaisen rodun kanssa 
muodostettavasta kohtalonyhteydestä. 

  

130 - YLIMUODOSTUS 
 Überfremdung on suljetun ulkomaisen etnisen ryhmän, jonka syntyvyys on 
suurempi kuin alkuperäisväestön, asettuminen asuinalueelleen. Überfremdung luo 
vähemmistöongelman, johon liittyy sosiaalisia jännitteitä, ja uhkaa kansan biolo-
gista identiteettiä ja yhtenäisyyttä sekarotuisuuden vaaran kautta ja siten kansal-
lisen yhteisön luomisen edellytyksenä. Liiallinen vieraantuminen ja rotujen sekoit-
tuminen ovat oireita kansan vähenevästä elämänhalusta ja siihen liittyvästä rappi-
osta (ks. myös tahto). 

Überfremdung on vaaraksi koko arjalaiselle rodulle (ks. arjalainen), ja se on er-
ityisen ilmeinen Saksassa, Ranskassa, Isossa-Britanniassa, Alankomaissa, Sveitsis-
sä, Belgiassa ja Yhdysvalloissa. Sitä edistävät internationalismi yleensä ja liberaal-
in kapitalismin maailmanlaajuinen järjestelmä, erityisesti sionismin valtapyrkimys 
(ks. myös maailmanvalloitus). Kaikissa asianomaisissa maissa kansalliset 
puolustusliikkeet järjestäytyvät sitä vastaan. Saksassa liiallinen ulko-
maalaistuminen näkyy erityisesti turkkilaisen etnisen ryhmän asettumisessa 
Saksan liittotasavaltaan, joka pitää itseään yhä enemmän maahanmuut-
tajayhteisönä (ks. turkkilaiset). 

Kansallissosialismi ei ole muukalaisvihamielistä. Se tunnustaa rotujen ja kansojen 
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moninaisuuden, mutta ei väitä niiden erilaisuutta ja kunnioittaa vieraita kansal-
lisuuksia aivan kuten se vaatii kunnioitusta omiaan kohtaan. Kansallissosialistis-
esta näkökulmasta katsottuna, jos integraatio ja sekoittuminen hylätään, vieraan-
tumisen ongelmaan on vain kaksi ratkaisua: erilliskehittämisen politiikka (vrt. ro-
tuerottelu) tai ulkomaalaisten kotiuttaminen. Koska Jugoslavian liittotasavallalla ei 
ole riittävästi elintilaa, jotta siitä voisi tulla maahanmuuttovaltainen maa ja jotta 
eri etniset ryhmät voisivat elää ja kehittyä lajilleen sopivalla tavalla, Uuden 
rintaman ideologinen yhteisö vaatii ulkomaalaisten kotiuttamista, joka sallii ulko-
maalaiset vieraat mutta estää ja peruuttaa johdonmukaisesti ulkomaalaisten maa-
hanmuuton ja asuttamisen. 

Länsimainen demokratia ei kykene ratkaisemaan ulkomaalaisten soluttautumisen 
ongelmaa - siksi ulkomaalaisten soluttautuminen on yksi hallitsevan miinusmerk-
kisen maailman ongelmista, joka lopulta häiritsee järjestelmää. Se on yhtä tärkeä 
kuin ympäristön tuhoaminen. Uuden rintaman taktiikassa tärkeällä sijalla on 
taistelu ylivallan ja ympäristötuhojen torjumiseksi, ulkomaalaisten kotiuttamiseksi 
ja elämän suojelemiseksi. Niin kauan kuin vieraantuminen jatkuu eikä ulko-
maalaisten kotiuttaminen ole vielä mahdollista, on noudatettava ja propagandistis-
esti edistettävä kaikkia rotuhygienian sääntöjä, joilla suojellaan kansanjoukkoa 
ulkomaalaisvähemmistöjä kohtaan. 

Biologisen vieraantumisen lisäksi on olemassa myös henkinen vieraantuminen, 
joka johtuu vieraista kulttuurivaikutteista. Jugoslavian liittotasavallassa tämä il-
menee amerikkalaisuuden älyllisenä kolonialismina. Saksan kulttuurivallan-
kumous vastustaa tätä. Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjel-
man kohdat 4-8 sisältävät Saksan kulttuurivallankumouksen vaatimukset. 

  

131 - SUBHUMAN 
Untermensch" on yksi tärkeimmistä termeistä, joita käytettiin kansallissosialismia 
vastaan suunnatussa julmuuspropagandassa. Sen tarkoituksena on antaa ymmärtää, 
että kansallissosialismi pitää muiden kansojen tai rotujen jäseniä ali-ihmisinä, 
mikä ääritapauksissa voi johtaa heitä vastaan suunnattuun tuhoamispolitiikkaan. 
Siksi kansallissosialismi on "rikollista". 

Tämän julmuuspropagandan tarkoituksena on estää Saksan kansaa tukemasta 
kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen uutta syntymää, joka on meneillään, 
lisäksi estää muita arjalaisia kansoja (ks. arjalaiset) tukemasta kansallissosialismia 
ja lopuksi yllyttää muita kuin arjalaisia rotuja ja kansoja (ja jopa arjalaisia, kuten 
slaavilaisia) kansoja ja kansoja kansallissosialistista aatetta vastaan. 

Sikäli kuin julmuuspropagandassa käytetään termiä "Untermensch" (ali-ihminen), 
sen tarkoituksena on ensisijaisesti mustamaalata kansallissosialistista rotu- ja kan-
soja koskevaa ajattelua, rotutaistelun kaikkialle ulottuvaa merkitystä, rotuhygieni-
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an ja rotuerottelun biopoliittisia tavoitteita sekä rotulakeihin perustuvaa kansalliss-
osialistista oikeusjärjestelmää. Tosiasiassa kansallissosialistinen biopolitiikka pe-
rustuu kuitenkin erilaistumisen elämänlakiin ja pyrkii oman lajinsa säilyttämiseen 
ja kehittämiseen tuomitsematta muiden rotujen ja kansojen arvoa: 

Kansallissosialismi ei väitä moninaisuutta, vaan tunnustaa rotujen ja kanso-
jen moninaisuuden! 

Kansallissosialismi ei perustu ulkomaalaisiin nähden väitettyihin arvoihin tai ar-
vottomuuksiin, vaan yksinomaan rodullisiin ja kansallisiin etuihin. Kansallisso-
sialistien näkökulmasta sanan "Untermensch" käyttäminen ulkomaalaisiin liittyen 
olisi siis tämän ajatuksen väärinkäsitystä tai jopa rappeutunutta dogmatismia. Siksi 
uuden sukupolven kansallissosialismi hylkää sen johdonmukaisesti. Ulkopuolelta 
tulevana syytöksenä kaikki tämä on - kuten edellä mainittiin - puhdasta 
julmuuspropagandaa. 

Koska rodut ja kansat ovat biologisesti erilaisia, jokainen voi arvioida tarkasti vain 
omaa kansaansa ja rotuaan. Mutta tähän sisältyy myös muiden rotujen ja kansojen 
arvon tai arvottomuuden tiedostaminen, joka on seurausta kansallissosialismin 
ajamasta jatkuvasta valinnasta (ks. myös Kampf ja Elite). Tässä yhteydessä void-
aan sitten myös oikeutetusti ja viitaten Volksschädlingeen, loisiin ja epäsosiaalisiin 
puhua Untermenschenistä - ne ovat elementtejä, jotka eivät edes yritä asettaa 
elämäänsä Volksgemeinschaftin palvelukseen työläisperiaatteen mukaisesti, 
"yhteinen hyvä ennen omaa etua", ja jotka edustavat rodun tai kansan Minusau-
slesea. Sillä ihmisellä on arvoa ja hänen elämällään on merkitystä vain, jos hän 
elää työtoverinaan työläisyhteisön etiikan mukaisesti ja kypsyy siten persoon-
allisuudeksi - muuten hän on hyödytön ja arvoton ali-ihminen. 
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